GOBIERNO DE CHILE
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO
ESCOLAR Y BECAS

ASIGNA RENOVACION Il SEMESTRE Y
SANCIONA ESTADO DE EXCEPCION DE
BECA POLIMETALES DE ARICA, SEGUN
INDICA.

RESOLUCION EXENTAN® B €8 ™

Arica, 06 de diciembre del 2019
VISTO:

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la
Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB,; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968
del Ministerio de Educacion, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto
Ley N° 180 de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facuitades otorga a
su Secretario General; en el Decreto N° 113 de 2012, del Ministerio Secretaria General de la
Presidencia, que aprueba Reglamento de la Ley N° 20.590, que establece un Programa de
intervencion en zonas con presencia de Polimetales en la comuna de Arica; en fa Ley N°
21.125 de Presupuestos para el sector publico correspondiente al afic 2019; en la Resolucién
Exenta N° 3.427 de 10 de septiembre del 2014 del Ministerio Secretaria General de la
Presidencia, que individualiza a beneficiarios acreditados de Ley N° 20.590 incorporados en la
base de datos que el Ministerio de Salud elabord para la implementacidn del Programa Maestro
de Intervencion de Zonas con presencia de Polimetales de la comuna de Arica; en la
Resolucién Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019, de JUNAEB, que aprueba Manual de
Asignacién y Administracién de Beneficios; en la Resoclucion N°173/73/2019 de fecha 07
Febrero 2019 de JUNAEB, que nombra a dofia Cristina Elizabeth Cifuentes Torres como
Directora Subrogante de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas Regidn de Arica y
Parinacota; y en la Resolucién N° 1.600 de 2008 de la Contraloria General de la Republica, que
fija normas sobre exencién del tramite de Toma de Razdn.

CONSIDERANDO:

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y
Becas, en adelante JUNAEB, es una corporacion auténoma de Derecho Pdblico que, en
cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Organica N° 15.720,
desarrolla diversos programas de asistencia social y econémica para los escolares del pais,
entre los cuaies destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil en cuyo marco se
encuentra comprendida la Beca Polimetales de Arica;



2.- Que, la Ley N° 21.125 de presupuestos para
el sector publico correspondiente al afio 2019, en su Partida 09, Capitulo 09, Programa 03,
Subtitulo 24, item 01, Asignacidn 267, contempla un total de M$826.936, destinados a financiar
el Programa Beca Polimetales de Arica, Ley N° 20.590;

3.- Que, el Decreto N° 113 de 2012, del
Ministerio Secretaria General de la Presidencia, que aprueba el Reglamento de la Ley N°
20.590, que establece un Programa de intervenciéon en zonas con presencia de Polimetales en
la comuna de Arica, en su articulo 44° sefala: “Se concederé bajo la denominacion "Beca
Polimetales de Arica" el beneficio pecuniario de libre disposicién que se otorga a las personas
debidamente acreditadas como beneficiarias de salud, por parte de la Autoridad Coordinadora,
de conformidad a fo previsto en los articulos 21 a 23 del presente reglamento, las cuales
podrén impetrar el beneficio certificando su condicion de alumno regular de Educacion Media o
de Educacién Superior en Establecimientos Educacionales e Instituciones de Educacion

Superior reconocidas por el Estado.”,

4.- Que, con el objeto de entregar las
orientaciones técnicas necesarias para la correspondiente ejecucion del Programa, proceso
2019, el Departamento de Becas ha elaborado el Manual de Asignacion y Administracion de
beneficios, aprobado mediante Resolucidn Exenta N° 08 de 08 de enero del 2019;

5.~ Que, el referidc Manual de Asignacién
establece en su Titulo 4. "Requisitos de asignacion de becas y residencias®, Subtitulo 4.9.
“Beca Polimetales de Arica”, los requisitos y documentacion exigida para efectos de determinar
la asignacion y renovacion de la Beca respecto de aquellos estudiantes de ensefianza media y

educacion superior que la soliciten;

6.- Que, por su parte, en el Titulo 13 del citado
manual “Estados de excepcidn”, se establecen aquellas condiciones que afectan la continuidad
del proceso normal de estudios, frente a las cuales el estudiante, presentando los antecedentes
pertinentes, puede solicitar la mantencion o suspension de la beca o residencia, segun
corresponda. Seguidamente, al seflalar los estados de excepcion contemplados para cada
programa, se establece la aplicacion del estado de excepcidn “Suspension” para el Programa

Beca Polimetales de Arica;



7.- Que, sumado a lo anterior, el Titulo 5.
“Instancias, participantes y sus funciones”, Subtitulo 5.1.5. “Directores Regionales’, establece
entre sus funciones la siguiente: g. “Formalizar mediante resolucién exenta la asignacion,
rechazo y supresion de las becas y residencias de asignacion regional. Esto incluye la
asignacién de casos especiales y la resolucion de estados de excepcion que correspondan.”,

8.- Que, en vista de las normas previamente
citadas, y en el marco del proceso de asignacion del beneficio para el afio 2019 se constituyd
Comision Regional del Programa Beca Polimetales de Arica, mediante Resolucidn Exenta N°72
de fecha 04.03.2019 emitida por esta Direccién Regional, a quien se le encomendé la revision
de las solicitudes de postulacién, renovacion y estados de excepcion ingresadas conforme lo
establecido en el Manual de Procedimientos correspondiente, a objeto de determinar la
asignacién y renovacién de la Beca, asi como resolver todas aguellas materias presentadas a

lz Comisién y que tuvieren relacién con la asignacidén del beneficio;

8- Que, el trabajo llevado a cabo por la
Comisién Regional Programa Beca Polimetales de Arica consta en el documento "Acta 10” de

fecha 24.05.2018, que se adjunta y forma parte integrante de la presente reseclucion;

10.- Que, de acuerdo con el Principio de
Economia Procedimental consagrade en la Ley N° 19.880, que establece Bases de los
precedimientos administrativos que rigen los actos de los drganos de la Administracién del
Estado, y mediante el presente acto administrativo, esta Direccion viene en pronunciarse sobre
todas las cuestiones relativas a la asignacién y renavacién del beneficio para este proceso
2019, de confermidad con la normativa vigente del Programa, y a las validaciones técnicas
llevadas a cabo por la Comisién Regional, de acuerdo a lo sefalado en los siguientes

considerandos;

11.- Que, se han ingresado un total de 1556
postulaciones a la beca; un total de 1275 solicitudes de renovacidn del beneficio, frente a los
cuales, y una vez efectuados los procedimientos de verificacion correspondientes por la Unidad
de Becas Regional, se ha determinade que:

» Respecto de estudiantes postulantes y renovantes de la Beca Polimetales de Arica
para este afio 2019:

a. Procede renovar la Beca Polimetales Arica, para el segundo semestre del afio 2019, a
6 estudiantes de Educacion Superior, respecto de los cuales se ha acreditado que
cumplen con los requisitos de asignacion establecidos para dicho periodo.

a. Procede a suprimir a 128 estudiantes de Educacion Superior, para el segundo
semestre del afio 2019, respecto de los cuales no se acreditd el cumplimiento de los

requisitos de renovacidn establecidos para dicho periodo.



s Respecto de estudiantes renovantes gue han solicitado el estado de excepcion

“Suspensién” de la Beca.

a. Procede suspender semestral y anual la Beca a 2 estudiantes de Educacién Superior

para el afio 2019, respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los

requisitos para ello.

12.- Que, la individualizacién de los estudiantes

referidos en los considerandos precedentes estad contenida en los anexos gue se adjuntan y

forman parte integrante del presente acte administrativo. En consecuencia;

RESUELVO:

ARTICULO PRIMERO. - RENUEVESE, ia

Beca Polimetales de Arica a 8 estudiantes de Educacion Superior, para el segundo

semestre del afo 2019, respecto de los cuales se acreditd el cumplimiento de los

requisitos de renovacidn establecidos, conforme al siguiente desglose:

ESTADO DE | NIVEL

BECA EDUCACIONAL
MEDIA

BECADO R
SUPERIOR

TOTAL GLOBAL

3 N° DE BECAS
OBSERVACION
OTORGADAS
Estudiantes que cumplen con los requisios de | —0 T
| renovacién de la Beca.
'suBTOTAL -
Estudiantes que cumplen coﬁ'76§'_rgmitos de 6 N o
renovacion de la Beca.
SUB TOTAL : -
6

ARTICULO SEGUNDO. - SUPRIMASE, la

Beca Polimetales de Arica de 128 estudiantes de Educacién Superior, para el segundo

semestre del afio 2019, respecto de los cuales no se acredité el cumplimiento de los

requisitos de renovacion establecidos, conforme al siguiente desglose:




ESTADO DE BECA

NIVEL
EDUCACIONAL

[
OBSERVACION

N° DE SOLICITUDES

RECHAZADAS

SOLICITUD
RECHAZADA

MEDIA

T —
No cumple con los requisitos de
renovacion de la Beca.

SUB TOTAL

SUPERIOR

TOTAL GLOBAL |

renovacién de la Beca.

No cumple con [os requisitos de.1
|

28

'SUBTOTAL

128

128

ARTICULO TERCERO. - SUSPENDASE,

Beca Polimetales de Arica a 2 estudiantes de Educacién Superior, para el afic 2019,

respecto de los cuales se ha acreditado que cumplen con los requisitos para elio,

conforme al siguiente desglose:

ESTADQ DE BECA

SUSPENSION

[ NIVEL
EDUCACIONAL

OBSERVACION

N° DE BECAS SUSPENDIDAS

=t —

Suspension anuai 0
| MEDIA - I
| SUB TOTAL
- - |Suspension anual BE
\ | Suspension 1" semestre
SUPERIOR ) _ |
Suspension 2° semestre 1
'SUBTOTAL 2
TOTAL GLOBAL R

ARTICULO CUARTO. - TENGASE, como parte
integrante de la presente Resolucion los siguientes documentos:

+ Anexo N° 1: “Individualizacion de estudiantes postulantes y renovantes a quienes se le

renueva la Beca Polimetales de Arica para el segundo semestre del afio 2019."

= Anexe N°2: “Individualizacién de estudiantes renovantes nivel superior quienes

suspenden la Beca Polimetales de Arica para el afio 2019.”

+ Anexo N°3: “Individualizacidn de estudiantes renovantes y postulantes a quienes se les

suprime de Beca Polimetales de Arica para el afio 2019.”

09.09.03.24.01.267.

ARTICULO QUINTO. - IMPUTESE, los gastos
que deriven de o sefalado en la presente resolucion, a la siguiente asignacién presupuestaria:



ARTICULO SEXTO.- NOTIFIQUESE, la presente
Resolucién, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por la Unidad de Becas de esta
Direccién Regional, en el banner de “Resulfados de Bscas JUNAEB" -cuya direccion web es
"hitps:/isinab junaeb.cliweblindex.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes individualizados

en os anexos individualizados en el articulo sexto precedente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y/ PUBLIQUE EN/ EL BANNER DE GOBIERNO

TRANSPARENTE,

CCTiwlsrc. -

Distribucién:

- Depantamento de Becas Direccidn Nacional.
- Unidad de Becas Direccién Regional.

- Unidad de Finanzas Direccidon Regional.

- Oficina de Partes.



Anexo N° 1: “Individualizacion de estudiantes postulantes y renovantes a quienes se asigna la
Beca Polimetales de Arica para el segundo semestre del afio 2019."

]
Y } APP

NIVEL

Anexo N°2: “Individualizacion de estudiantes renovantes nivel superior

N® Rut APM Nombres EDUCACIONAL MODALIDAD
1 ; A

I |l | MARILEO | PERALTA | SEBASTIAN NICOLAS SUPERIOR RENOVANTE
2 .

I || | HERNANDEZ | BARRAZA | MARCELO ENRIQUE | SUPERIOR POSTULANTE
3

I |l | eARRAZA | LOPEZ | STEPHANIE CAROLINA | SUPERIOR RENOVANTE
4

I (] | zAMORA | CIFUENTES | ARANZA MARSELLA SUPERIOR RENOVANTE
5

I |l sANCHEZ | VIACCAVA | JOHANNA MARCELA SUPERIOR POSTULANTE
]

B || | oRrTEGA ALVAREZ | CATALINA MONSERRATT | SUPERIOR RENOVANTE

Beca Polimetales de Arica para el afio 2019.”

quienes suspenden

. NIVEL
N Rut bV | APP APM Nombres | ooy conar | MODALIDAD | SANCION MAYO DR
IENNIFER SUSPENDE SEGUNDO
1 B 1 MELISSA | GUAJARDO | ARISPE | SUPERICR RENQVANTE SEMESTRE
GINELLA
2 I (I | FERNANDA | OSORIC | ALCON | SUPERIOR RENOVANTE | SUSPENSION ANUAL




Anexo N°3; “Individualizacién de estudiantes postulanies y renovantes a quienes se le suprime la Beca

Polimetales de Arica para el segundo semestre del afio 2019, no cumplen requisitos para el segundo

semestre para mantener la Beca”.

NIVEL
N° | RUT DV | NOMBRES APP APM epucacional | MODALIDAD | OBS. REGIONAL |
. NG CUMPLE REQUISTOS
1 | | | TAMARA SOLANGE INOSTROZA | ROJAS SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NG CUMPLE REQUISTOS
2 | |l | CECILIAVICTORIA VERGARA MOLLO SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REGUISTOS
3 I | DANIELAFRANCISCA | SEPULVEDA | GONZALEZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
4 | |l |OMARALEJANDRO COPA VILLCA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
s | [l | viRGINIA IACQUELYN | QUISPE VILLCA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
6 B (1 | sterHANIE AIDA HERRERA ZURIGA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
7 MM |l | CRISTOFEREDUARDO | RODRIGUEZ | RODRIGUEZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
8 B ([ | verxoANBAL YALCIC CARRASCO | SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
9 B ] | pANIELEDUARDO ROZAS FLORES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
10 | |0 | cAMELABELEN HERNANDEZ | GAJARDO SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NQ CUMPLE REQUISTCS
11 | |l | SEBASTIAN FERNANCO | VILDOSO MUSTAFA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENCVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
112 | (] [sona PACHI CAMPOS SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
‘ NO CUMPLE REQUISTOS
13 | | | mARia JOSE VIDAL CALDERON | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTQS
14 | |0 | GABRIELAANTONIA | ZUZULICH MANCILLA | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
; NO CUMPLE REQUISTOS
15 | |0 | pAISY ELSABETH SANTANA CRUZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
‘ NG CUMPLE REQUISTOS
15 | |1 | MARIORIE CHRIS MENDEZ TORRES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENGOVAR LA BECA
NQ CUMPLE REQUISTOS
17 | 1 | raciaazicAll ZARZUR AHUMADA | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
IVANIA CAMILA NO CUMPLE REQUISTOS
12 | I | ~nores GODOY MAMANI SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA |
|
) NO CUMPLE REQUISTQS
19 [N |} | LEONORAEDITH TUPA CACERES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA




NO CUMPLE REQUISTOS

20 | |0 | ANOREAALESANDRA | CORVACHO | PERALTA SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

21 | ] | pAvID MARIAND GARCIA FLATERO SUFERIOR | RENCVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

22 I [0 | ROMMY KATHERINE | PICON PFENG SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

22 | || |.ORENAGIOVANNA | WILLIAMSON | SAAVEDRA | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

2 | |1 | rinvacamia MOLINA RAMIREZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

25 | [0 | Frupe ALEIANDRD ALMONTE | CATALAN SUPERIDR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

26 | |0 | osEuNcAMILA TICONA MAITA SUPERIOR | RENGVANTE | PARA RENGVAR LA BECA
NG CUMPLE REQUISTDS

27 || 'R | 1AVIERASUYIN QJANE PERA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

22 | 0 | cAROLELIZABETH AVELLO DiAz SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENGVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

29 | |l | 7AMARAALEIANDRA | RODRIGUEZ | GALLARDO | SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENGVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTGS

30 | |] | cARLOSJAVIER LépEZ BLANCO SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

31 [ (B | eenvamin pAOLO GUERRA RODRIGUEZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

32 MM |0 | YESSENALDIA | GAJARDO | ESPINOZA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

33 | JIMMY OSCAR BUTRON BLAS SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

34 | |0 | YESENIA NATALY PIZARRO CONTRERAS | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTCS

35 | |l | cLapysrosa FLORES BLAS SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

35 M | | nvcolceciua PERA VERGARA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
| NO CUMPLE REQUISTOS

37 I | I | FRANCISCA FERNANDA | BERRIOS PARADA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

33 | | SABRINA ELIZABETH | MORALES MORALES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

39 | B | esteraniaNICOLE PIftA MONSALVES | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
. NO CUMPLE REQUISTOS

(a0 | |l | /ACQUELINE ANDREA | JARA | VEUZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
[ ‘ NO CUMPLE REQUISTOS

2 | |1 | 7HARe ELzABETH ROBLERO PASTEN SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA




NO CUMPLE REQUISTOS
42 | |0 | PABLOANDRES GONZALEZ | PUELLES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NC CUMPLE REQUISTOS
43 | |0 | BERNARDO ANDRES | DIETZ ANDRADE SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NC CUMPLE REQUISTOS
42 | B | MONSERRAT SALOME | ARAVENA MORALES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
45 | | ] | cATAUNASOLEDAD | RIVERA OLIVARES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

45 | | | pAviDIJONATHAN ALAVE YUCRA SUPERICR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
47 | |l | MEYUN DANIELA SEGOVIA QUIRGZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
| NO CUMPLE REQUISTOS
28 | |0 | MICHELLE ANNAHYS | VILLALOBOS | PAREDES SUPERIOR | RENDVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
2 | |0 | ANDREAVERONICA | PINO LEQUEPI SUPERIOR | RENOVANTE FARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

(5o | |l |oEcoFLoRIAN BRICERO INOSTROZA | SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
51 | [0 | MICHAEL ALEXANDER | SILARD HERNANDEZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
52 | |0 | FABIOLAALEJANDRA | MERA TORRES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
53 | |l | MAURICICENRIQUE | CONDORES | ROJAS SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENCVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
54 | [0 | vuBiTza MACARENA | HUANCA ALARCON SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
55 I | PAMELASTERANY o5} VILLALBA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NG CUMPLE REQUISTOS

s6 | |0 | Juan FERNANDO ALDA CARRASCO | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA |
MARISOL CLARA DEL NO CUMPLE REQUISTOS
s7 | | | carmEN CAUTIN LOPEZ SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
s | |l | CAROLINASTEFANY | MIRANDA CASTILLO SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
55 | [ |0 | VERONICA ALEXANDRA | PERA GUERRERO | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
50 | (] | JOcELYN ALICIA ROBLES BUSTAMANTE | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
’ NO CUMPLE REQUISTOS
61 ([ |l | OSEALFREDO AGUILAR MARTINEZ | SUPERICR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
62 | |l | carLos anToniD MONDACA | PORTILLA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
63 KAREM VIVIANA RIQUELME | LOPEZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA




NO CUMPLE REQUISTOS

64 | |0 | AviERA JOSEFA HERNANDEZ |LILLO | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA ‘

NO CUMPLE REQUISTOS |

65 | |l |/AVIERA ALEXANDRA | LOPEZ GAITAN SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
66 | |l | 'vAnomar SANSO Mufioz SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENGVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
67 | |l | cAMILAGERALDINE | REBOLLEDO | LIZAMA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
68 | |0 | cYNTHIA ALEJANDRA | ADASME QUIRCGA SUPERIOR | RENDVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
65 | |l | ALEJANDRC OSVALDC | PAIVA PONCE SUPERIOR | RENDVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

70 | |0 | /CSSELYN ALEJANDRA | OBLTAS 50LIs SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
71 | |0 | /AVIERALEJANDRO | FILGUEIRA | AGUILERA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

72 [ CRHISTIAN EDUARDO | VELIZ | PéRez SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NG CUMPLE REQUISTOS
73 | |l |oaviosalomon CARRASCO | GOMEZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
74 | || | JOCELYN ANDREA OJANE OLIVARES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

7s | || | DEGO JEREMY RIQUELME | DIAZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
76 | |l | AlvaroGonzalo PINTO GUTIERREZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REGUISTOS
77 | |0 | SAMANTHA CATALINA | ROJO GALLARDO | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
78 | || | MELANY ALEXANDRA | GOMEZ RIVERA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
#» | JACQUELINE ANDREA | CANAVIR GONZALEZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
so | |0 | )AViER ANDRES OBREGON | ALFARD SUPERIOR | RENGVANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
81 | [0 | CATALINA EVELYN AGUILERA | GONZALEZ | SUPERIOR | RENGVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NG CUMPLE REQUISTOS
82 | |l | ANTONIETA ISABEL REYES GUARACH: SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTCS
83 | |l | FANNYELISETH ROMO URZUA SUPERICR | RENOVANTE PARA RENCVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS

za | [l | JosoFavio | TRIGO DURAN SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA |
| NO CUMPLE REQUISTOS
85 _-JJ YESSICA SOLEDAD SILVA SAEZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENQVAR LA BECA




NO CUMPLE REQUISTOS
26 | B | MARCOALEXANDER | VILCA GRANIFC SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENQVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
g7 | |k | ROMINA ALEXANDRA | ORTEGA HRON SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENGVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
88 | |l | sAMUELDAVID BOOZ | MORALES RAMIREZ SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA |
CHRISTOPHER NO CUMPLE REQUISTOS
g9 | [l | raTriCiO ROMERO LEON SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
90 | |l | JOHAN BASTIAN VARGAS MUNOZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
o1 | |0 | PATRICIA JAVIERA DIAZ VICENCIO SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
o2 | |l | BAYRON LUCIAND RUIZ RUIZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
93 | |0 | AVBAR MONSERRAT | OSSANDON | GASPAR SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
CHRISTOPHER | NO CUMPLE REQUISTDS
(o2 | |0 | Aexancer BADILLO | SANCHEZ SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
95 | |l | vENIFER FABIOLA AYCA APAZA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS |
9 | |1 | pavic ExEQUIEL ZORRILLA ZORRILLA SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
97 | |§ | NICOLAS ALEXANDER | GUTIERREZ | CHAVEZ SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
98 | |0 | CRYSHNAGENOVEVA | CARVAIAL | MONTECINGS | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
99 [N |l | ANDREA CONSTANZA | HURTADO | ESPINOZA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
100 | |0 | GABRIELA CATALINA | ARAYA PALLERO SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
101 | |0 | SERGIO ANDRES VERGARA SANTOS SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
DANGELO NO CUMPLE REQUISTOS
102 | (1 | monTana VEGA DAZAYER SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
FRANCISCO NG CUMPLE REQUISTOS
103 | |l | ALesanDRO VILLEGAS VALDIVIA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
JESUS NO CUMPLE REQUISTOS
104 | [ |0 | orseco PEREZ ANDRES SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
105 | (B | o5cAR MARTIN DiAZ DiAz SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
106 | |0 | cARLos DAVID JOFRE MORENO SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTQS
107 FRANCISCO JAVIER MOREIRA VIACCAVA | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA




NO CUMPLE REQUISTOS
108 | |l |PAzanTONIA | OLVARES | GODOY SUPERIOR | RENOVANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
1o | |l | susAn MARYOL BARAHONA | GALAZ SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
110 || JESSICA ANDREA KIRIGUIN HERRERA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
11: [ |0 | ANAKARINA ZAMBRAND | CUARITA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
112 | |B | JERemy ELiAs MuRoz COVARRUBIAS | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
113 | |} | JEssicA ANDREA RECABARREN | BARRIA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENQVAR LA BECA
| NO CUMPLE REQUISTOS
114 [ |0 | /ONATHAN MOISES | VALLE LEON SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
|
NO CUMPLE REQUISTOS
115 | [N |} | AtBERTO ANTONIO VERGARA SANTOS SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
116 | |0 | SeBASTIAN NICOLAS | MONDACA | RAMIREZ SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
|
NO CUMPLE REQUISTOS
117 | |[B | MIGUEL ANGEL PILCO MARTINEZ | SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
|
NO CUMPLE REQUISTQS
118 | |0 | cArLA TREICY SALVADOR | POZO SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
119 | |0 | Avies MALDONADO | ISAAC KEVIN | SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
120 | | | XATALINA ANDREA CALFUNANCO | GONZALEZ | SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
. NO CUMPLE REQUISTOS
121 | (B | HYs0 ALEJANDRO VERAS FERNANDEZ | SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
NG CUMPLE REQUISTOS
122 | [N |0 | 1EsuE CAROLINA JAMETT BECERRA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
DANITZA NG CUMPLE REQUISTOS
123 [ |l | GULLERMINA ROJAS PEfIA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENOVAR LA BECA
|
NO CUMPLE REQUISTCS |
122 | | MIRIAM AILYNN CALLEIAS | LIENQUED SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
125 | |l | CHRISTOPHERELIAS | RIVERA RIVERA SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENCVAR LA BECA
CAROLINA DEL NO CUMPLE REQUISTGS
126 | |0 | crRmEN CAVASSA ZAMCRANO | SUPERIOR | POSTULANTE | PARA RENCVAR LA BECA |
NO CUMPLE REQUISTOS
127 ([ |l | )0EL ROBINSON GOMEZ CONDORE SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA
NO CUMPLE REQUISTOS
128 | |0 | NOELIAFERNANDA | VICENTE SANTOS SUPERIOR | RENOVANTE PARA RENOVAR LA BECA



